
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16 i 114/22) i članka 45. Statuta Općine Sali („Službeni glasnik Zadarske županije “ br. 17/09, 

21/09 i „Službeni glasnik Općine Sali“ broj 01/13 i 02/15) a sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 101/17, 144/20), načelnik Općine Sali dana 16. siječnja 2023. godine  donosi 

 

PLAN NABAVE  

OPĆINE SALI ZA 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

Općina Sali u 2023. godini planira nabavu robe, usluga i radova na način kako slijedi: 

Evidenc. broj 

nabave 

Predmet nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenj. 

vrijednost 

nabave (u 

eurima) 

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/

narudžb.? 

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU? 

 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

01/2023-MV 

Građevinski radovi na 

rekonstrukciji 

sportskog igrališta 

„Petar Lorini“ i 

opremanje 

45000000-7 106.160,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Da 
Siječanj 
2023. 

10 mjeseci  

01/2023-JN 

Usluga nadzora nad 

radovima na 

rekonstrukciji 

sportskog igrališta 

„Petar Lorini“ i 

opremanja 

71247000-1 4.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Da    

02/2023-MV 

Rekonstrukcija 

Hrvatske knjižnice i 

čitaonice Sali 
45454000-4 106.240,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Ne 
Ožujak 
2023. 

130 dana  

02/2023-JN 

Usluga nadzora nad 

radovima na 

rekonstrukciji 

Hrvatske knjižnice i 

čitaonice Sali 

71247000-1 4.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

03/2023-MV 

Radovi uklanjanja 

otpada odbačenog u 

okoliš na području 

Općine Sali – III.faza 

45453100-8 80.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Ne 
Kolovoz 

2023 
60 dana  



03/2023-JN 

Usluga nadzora nad 

radovima uklanjanja 

otpada odbačenog u 

okoliš 

71247000-1 3.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

04/2023-JN 
Javna rasvjeta 

31500000-1 16.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

05/2023-JN 

Izrada projektne 

dokumentacija za 

rekonstrukciju i 

sanaciju lokalnih 

cesta  

45454100-5 21.600,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

06/2023-JN 

Sanacija i 

rekonstrukcija 

lokalnih cesta i 

putova 

45454100-5 65.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

07/2023-JN 

Usluga nadzora nad 

radovima na sanaciji 

lokalnih cesta i 

putova 

71247000-1 3.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

08/2023-JN 
Uređenje dječjeg 

igrališta Božava 37535200-9 26.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Da    

09/2023-JN 

Savjetodavne usluge 
na projektu 
Rekonstrukcija 
sportskog igrališta 
Petar Lorini 

33940000-1 10.300,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

10/2023-JN 

Reciklažno dvorište - 

projektna 

dokumentacija 
71000000-8 20.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

04/2023-MV 
Izgradnja reciklažnog 
dvorišta  

45213270-6 150.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Ne 
Rujan 
2023 

60 dana  

11/2023-JN 
Usluga nadzora nad 
radovima izgradnje 
reciklažnog dvorišta 

71247000-1 5.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

05/2023-MV 
Nabava opreme za 

reciklažno dvorište 42914000-6 170.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Ne 
Studeni 

2023 
60 dana  

12/2023-JN 

Izgradnja turističke 
infrastrukture-
projektna 
dokumentacija 

71000000-8 24.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

06/2023-MV 
Izgradnja turističke 
infrastrukture 

45200000-9 82.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Da 
Studeni 

2023 
120 dana  



13/2023-JN 

Usluga nadzora nad 
radovima izgradnje 
turističke 
infrastrukture 

71247000-1 3.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Da    

14/2023-JN 
Izmjene i dopune 
PPU Općine Sali 

71000000-8 21.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

15/2023-JN 
Izrada UPU-a 
poduzetničke zone 
Brbinj - dio 

71000000-8 10.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

07/2023-MV 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

sportsku dvoranu 
71000000-8 42.000,00 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Da 
listopad 

2023 
60 dana  

08/2023-MV 
Energetska obnova 
javnih zgrada 

45200000-9 80.000,00 
Otvoreni postupak 
javne nabave male 
vrijednosti 

Ne Ne Ugovor Ne 
Listopad 

2023 
60 dana  

16/2023-JN 

Projektna 
dokumentacija za 
uređenje zavičajnog 
muzeja 

71000000-8 21.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

17/2023-JN 

Projektna 
dokumentacija za 
poduzetnički 
inkubator 

71000000-8 21.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

   Ne    

 

Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja,  a objaviti će se na internetskoj stranici Općine Sali www.opcina-sali.hr 

KLASA:  400-01/23-01/01 

URBROJ: 2198/15-01-23-1 

Sali, 16. siječnja 2023.        

       

                              Načelnik 

                 Zoran Morović 

 


